
令和５年 9 月吉日 

中学関係者 各位 

暁星国際高等学校 

野球部部長 芹田 淳 

野球部監督 仲里 雄樹 

 

中学生の体験練習会参加のご案内 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校硬式野球部の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校硬式野球部では下記の通り中学生を対象とした体験練習会を開催いたします。生徒の皆様にご周知

ご案内を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

何かご不明な点やご質問などありましたら、下記までご連絡ください。 

今後とも暁星国際高等学校野球部にご支援・ご指導賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1 日時  令和 5 年 10 月 28 日(土) 

13 時       受付開始   

13 時半～16 時     体験練習 

16 時       個別面談会(希望者) 

※まだ参加されていない方は午前中の学校説明会にも学校ホームページからお申込みいただき、ご参加ください。 

 

2 場所  暁星国際高等学校 野球部グランド 

      ※雨天の場合   体育館(屋内シューズをご用意ください) 

 

3 内容  ウォーミングアップ キャッチボール ノック バッティング 

 

4 持ち物 ・同意書 ・ユニフォーム一式 ・野球道具 ・飲料 

 

5 申し込み方法 学校ホームページにある申込書を下記までＦＡＸお願い致します。 

 

※体験練習会への参加は必ず、所属中学校、所属クラブチームの承認を得ていただくようお願いいたします。 

※当日参加できない場合は、練習見学と個別説明会を受け付けております。お問い合わせください。 

 

 

 

【連絡先】 

暁星国際高等学校 野球部 

ＴＥＬ：0438-52-3291 

ＦＡＸ：0438-52-2248 


